
CRONOGRAMA

 Publicación de licitación

 Entrega del alcance

10/04/2024

 Registro de postores en el portal web 14/04/2024

RESUMEN

SERVICIO DE ALQUILER DE INMUEBLE PARA 
OFICINAS EN LA CIUDAD DE OLMOS

FIN

10/04/2024

14/04/202410/04/2024

10/04/2024

01

02

03

 Presentación de consultas 16/04/202416/04/202404

 Respuesta a consultas 17/04/202417/04/202405

 Presentación de propuestas 22/04/202422/04/202406

INICIO


